
ESTADO DO PARANÁ
MUNICÍPIO DE SAUDADE DO IGUAÇU

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 063/2023

H O M O L O G A Ç Ã O
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 063/2023
 
Tendo em vista a ADJUDICAÇÃO do Pregoeiro, que apurou o
resultado do processo licitatório, na modalidade Pregão
ELETRÔNICO nº 063/2023, com abertura em 23 de outubro
de 2023, e não existindo interposição recursal, eu DARLEI
TRENTO, Prefeito Municipal, torno público a
HOMOLOGAÇÃO do objeto constante do processo Licitatório
Modalidade Pregão ELETRÔNICO nº 063/2023, inclusive o
ato de ADJUDICAÇÃO, as empresas: TOYOPABRA
VEICULOS E PECAS LTDA - 01.643.145/0001-73; NO
ITEM 1 DO LOTE 01 VALOR UNITÁRIO DE R$ 103.000,00
E VALOR TOTAL DE R$ 103.000,00 (cento e três mil reais).
 
Saudade do Iguaçu, 24 de outubro de 2023.
 
DARLEI TRENTO
Prefeito

Publicado por:
Divisão de Licitações e Contratos
Código Identificador:7A9A5998

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 25/10/2023. Edição 2885
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


